segetes meum laborem,

metrum erit anacreontion, siquidem <Anacreon> eo frequentissime usus sit, sed et apud nos plerique, inter quos Arbiter satyricon ita: (Ter. Maur. VI 409.

2863 sqq. = p. 203 Cignolo)

triplici vides ut ortu

Triviae rotetur ignis

volucrique Phoebus axe

rapidum pererret orbem.

quod constat, sicut plerique adserunt, ex ionico quem ἀπὸ μείζονος vocant.

nam si versui, quem supra posui:

segetes meum laborem,

pro prima parte eius, quam detraxi, ‘iuverunt’, apponam clausulam huius modi, ‘o quam relevarunt’, fiet versus ionicus ἀπὸ μείζονος ita:

o quam relevarunt segetes meum laborem,

qui constat ex basi ionica et trochaeis tribus.

[P.S.]